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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

AZI            1.21 16.51                    Notr

NIKE 83.82            7.05                      Pozitif    

BOW        28.72            3.84                      Pozitif 

TSLA       249.88          3.45                      Notr

TEM    51.33            3.36                      Notr

DELTA   48.72            3.13                      Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Perşembe günü açıklanacak Avrupa Hizmet PMI verilerinin ekonomik yavaşlamayı teyit etmesi ve Avrupa
Merkez Bankası'nın faiz indirimi beklentilerini artırması bekleniyor. Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinde
daralma devam ederken, İngiltere'de hizmet sektörü genişlemeye devam ediyor. ABD'de işsizlik maaşı
başvuruları ve ISM hizmet verisi izlenecek, ancak asıl odak Cuma günkü tarım dışı istihdam verisinde. Yeni 
Zelanda'da 50 baz puanlık faiz indirimi beklentisi artıyor. Asya'da Singapur imalat PMI’sı güçlü kaldı, ancak
Japonya dışındaki Asya borsaları karışık seyir izledi. ABD hisse senetleri ise çip hisselerinin desteğiyle
toparlandı, ancak Orta Doğu'daki gerilimler ve güçlü ADP istihdam verisi piyasaları baskıladı. ABD ve
Avrupa'da tahvil getirileri yükselirken, Avrupa ve ABD’de faiz indirimi beklentileri güçleniyor.

▪ Altın, ABD’nin istihdam verileri sonrası yatay

▪ Küresel piyasalarda İsrail gerginliği artıyor

▪ Fed'in daha düşük faiz indirmesi fiyatlanıyor

▪ Petrol yükselişini sürdürüyor

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

ZBIO         18.77            16.25                   Notr

ACTU        7.29              9.22                    Notr

GRDN        17.50            8.75                    Notr

PLUG        2.21              4.98                    Pozitif 

BAIDU       115.55          4.34                    Pozitif  

LI               29.98            4.34                     Pozitif 

Düşen Hisse Senetleri

▪ Yeni Japon liderden sürpriz faiz çıkışı

▪ UBS, TL'de uzun pozisyon tavsiyesini sonlandırdı

XPEV         13.42            3.74                     Pozitif

SMCI         42.17            3.28                     Notr
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Avrupa Merkez Bankası (AMB) yetkililerinin üç hafta önce çok fazla 

ihtimal vermediği faiz indirimi, 17 Ekim'deki toplantı için artık neredeyse 

kesin görünüyor.

Son gelen enflasyon verileri de gevşeme için alan olduğuna işaret etti. 

Euro Bölgesi enflasyonu Eylül'de yıllık yüzde 1,8 olarak açıklanırken 

enflasyon 2021'den beri ilk kez AMB'nin hedefinin altına indi. Bu 

yavaşlama, AMB'den daha fazla indirim beklentisini de tetikledi.

Üç yıldan uzun süredir ilk kez yüzde 2'nin altında gerçekleşen 

enflasyon rakamı ve ABD Merkez Bankası'nın (Fed) gevşeme 

döngüsünü başlatmasının verdiği güvence, yetkilileri çeyrek puanlık 

indirime yaklaştırdı.

TEKNİK ANALİZ

DXY tarafında görülen toparlanma, paritede satış baskısı oluştururken 

son 3 haftanın en düşük seviyelerine yakınsayan görüntü, 1.0950 

bölgesinin test edilme ihtimalini artırıyor. Anlık işlemlerde 1.1033 

seviyelerinden geçen parite, teknik açıdan şu aşamada kısa vadeli 

destek bölgesine gelmiş durumda. Bugün bu bölgeden yaşanabilecek

olası toparlanma, 1.1070-80 bölgesine doğru bir atağa yol açabilir. Geri 

çekilmelerde ise 1.10 ilk destek, 1.0980 bölgesi ise majör destek olarak 

takip edilecek. Göstergeler negatif ancak RSI aşırı satış bölgesinde.

Destek Seviyeleri: 1.1000 – 1.0950 – 1.0900

Direnç Seviyeleri: 1.1080 – 1.1120 – 1.1200

RSI: AL |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japonya Başbakanı Şigeru İşiba, Çarşamba günü Japonya Merkez 

Bankası Başkanı Kazuo Ueda ile yaptığı görüşmenin ardından, 

Japonya'nın ek bir faiz artışı için uygun bir ortamda olmadığını 

söyleyerek, para politikası şahinliği konusundaki itibarından kurtulmaya 

çalıştığını belirtmişti.

İşiba’nın Japonya'nın şu an için daha yüksek borçlanma maliyetlerine 

hazır olmadığını söylemesi Çarşamba günü sert bir yen düşüşüne 

neden oldu.

Bloomberg'in geçen ay yaptığı bir anket, ekonomistlerin yüzde 53'ünün 

BOJ'un bu yıl Aralık ayında üçüncü kez faiz oranlarını artıracağını 

öngördüğünü göstermişti. Ancak bu tahminler artık şüpheye düştü.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’nın yeni başbakanı Şigeru’dan gelen açıklamalar, JPY tarafını 

zayıflatırken, DXY’de görülen toparlanma, USDJPY çaprazında net

yükselişlere yol açmış durumda. Anlık işlemlerde 146.390 

seviyelerinden geçen üründe, teknik açıdan şu aşamada kısa vadeli 

majör direnç bölgesine kadar yükselişler görüldü. Bugün hareketin 

devamında 147.00 ilk direnç, 147.50 ise majör direnç olarak öne 

çıkıyor. Geri çekilmelerde ise alt tarafta, 145.50 bölgesi majör destek 

olarak takip edilecek. Göstergeler nispeten pozitif kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 146.16 – 145.90 – 145.08

Direnç Seviyeleri: 146.75 – 147.25 – 147.88

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Beklenenden daha güçlü gelen ABD’nin istihdam verileri, Fed'in bir 

sonraki toplantısında yarım puanlık bir faiz indirimi daha yapacağına 

dair iyimserliği azalttı. Altın söz konusu verilerin ardından, ılımlı bir 

düşüşün ardından yatay seyrediyor.

Spot altın haftanın dördüncü işlem gününde ons başına 2.655 dolardan 

işlem görüyor. Ons altın ve Dolar/TL ile yapılan hesaplamaya göre 

gram altın ise 2.922 TL seviyesinde.

Cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam rakamları, Fed'in

gevşemesine ilişkin beklentileri etkileyebilecek olan ABD ekonomisi 

hakkında daha net bir görünüm sunacak.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatlarında yaşanan kısa vadeli jeopolitik fiyatlama, yerini biraz 

daha sakinliğe bırakırken zirve seviyelerine yakın kalma çabası dikkat 

çekiyor. Anlık işlemlerde 2647 seviyelerinde fiyatlanan değerli metal, 

bugün için olası senaryolarda alt tarafta 2642 ve 2632 seviyelerini 

destekler olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta, 2653 ilk 

direnç, 2664 ise kısa vadeli majör direnç olarak takip edilecek. 

Göstergeler şimdilik gevşeme eğilimini koruyor. 

Destek Seviyeleri: 2642 - 2632 - 2617

Direnç Seviyeleri: 2653 - 2664 - 2674 

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, işlemcilerin Orta Doğu'daki tedarik risklerini değerlendirmesiyle 

üçüncü günde de yükselişini sürdürdü.

Brent ham petrolü, Ağustos ayından bu yana en uzun günlük kazanç 

serisine doğru ilerlerken varil başına 75 dolara doğru tırmandı. ABD 

ham petrolü ise 71 dolardan işlem görüyor.

İsrail'in bu hafta başında Tahran'ın füze saldırısının ardından İran'a 

misilleme yapması bekleniyor.

Öte yandan ABD Başkanı Joe Biden, ülkenin nükleer tesislerine 

saldırmaktan kaçınması gerektiğini söyledi.

Çatışmanın olduğu bölge, küresel petrol arzının yaklaşık üçte birini 

oluşturuyor ve işlemciler, enerji tesislerine saldırı düzenlenmesi veya 

tedarik yollarının engellenmesi durumunda son tırmanışın akışları 

etkileyebileceğinden endişe ediyor.

Destek Seviyeleri: 73.47 - 73.00 - 72.50 

Direnç Seviyeleri: 75.50 - 76.50 - 77.50

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında yaşanan dün ki satış baskısı, ABD’den gelen stok 

rakamlarına bağlanırken, anlık işlemlerde 74.65 seviyelerinden geçtiği 

görülmekte. Teknik açıdan bugün için üst tarafta 75-75.50 bölgesi 

önemli direnç olarak takip edilecekken, olası kırılımlarda alt tarafta 

74-73 bölgesi önemli destek olarak takip edilebilir. Göstergeler şimdilik 

alımda kalmayı sürdürüyor. Hafta sonuna yaklaşırken İsrail’den artan 

misilleme beklentileri, fiyatta ciddi düşüşlerin önüne geçebilir.
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SP500
TEMEL HABERLER

Wall Street endeksleri ABD’de açıklanan güçlü işgücü piyasası 

verilerinin Fed’in büyük bir faiz indirimine gideceği beklentilerini 

azaltmasının ardından günü yatay şekilde tamamladı.

İsrail’in İran’a yönelik misilleme saldırısı düzenlemesi beklentisi de 

piyasaları tedirgin eden bir diğer faktör. Vadeli endeksler hafif ekside.

Asya’da Çin’deki resmi tatil devam ederken, Hong Kong’da işlem gören 

Çin hisseleri düştü. Hong Kong’da işlem gören Çin şirketleri göstergesi 

yüzde 4,9’a varan bir kayıpla, ekonomiyi canlandırmaya yönelik 

teşviklere ilişkin iyimserlikle beslenen 13 günlük ralliyi sona erdirdi. 

Hang Seng Endeksi yüzde 4,5’e varan düşüşle neredeyse son iki yılın 

en büyük gün içi düşüşünü yaşadı.

TEKNİK ANALİZ

ABD’den dün gelen ADP istihdam verisinden sonra işgücüne yönelik ilk 

rakamlar endeks piyasasında olumlu fiyatlansa da, jeopolitik gerginlik

ortamı yükselişlerin kısa vadeli görüntüde satışla değerlendirilmesine 

yol açıyor. Anlık işlemlerde 5725 seviyelerinden geçen SP500, bugün 

alt tarafta 5700 seviyesini ilk destek, 5630 seviyesini ise majör destek 

olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 5747 ilk direnç, 5780 

ise majör direnç konumundadır. Göstergeler kısa vadede satıcılı 

kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 5700 – 5650 – 5600

Direnç Seviyeleri: 5747 – 5780 – 5850

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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DAX40
TEMEL HABERLER

Perşembe günü Avrupa genelinde açıklanacak Hizmet PMI verilerinin 

ekonomik faaliyetlerde daha fazla yavaşlamaya işaret etmesi ve 

bölgede faiz indirimi beklentilerini güçlendirmesi bekleniyor. Özellikle 

Almanya ve diğer Avrupa ülkelerinde bileşik PMI’ların daralmaya 

devam edeceği tahmin ediliyor. Bu durum, Avrupa Merkez Bankası'nın 

Ekim ve Aralık aylarında faiz indirimine gideceği beklentisini artırıyor. 

İngiltere’de ise hizmet sektörü genişlemeyi sürdürüyor.

ABD tarafında işsizlik maaşı başvuruları ve ISM hizmet anketi dikkat 

çekerken, en kritik veri Cuma günü açıklanacak olan tarım dışı istihdam 

rakamları olacak. Öte yandan, Yeni Zelanda’da da faiz indirimi 

beklentileri güç kazanıyor; merkez bankasının 50 baz puanlık bir indirim 

yapabileceği öngörülüyor.

TEKNİK ANALİZ

Yılın son çeyreğine pozitif başlayan DAX endeksi, artan jeopolitik 

gerginliklerin etkisi ve Almanya’da otomobil sektöründeki problemlerle, 

zirve seviyesinden 400 puan düştü. Anlık işlemlerde 19030 

seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan bugün alt tarafta 18918 

seviyesini ilk destek, 18833 seviyesini ise kısa vadeli majör destek 

olarak takip edebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta, 19050 bölgesi ilk 

direnç, 19200 bölgesi ise majör direnç konumundadır. Göstergeler kısa 

vadede satıcılı kalmayı sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 18918 – 18833 – 18732

Direnç Seviyeleri: 19040 – 19200 – 19273

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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NAS100
TEMEL HABERLER

ADP Özel Sektör İstihdamı verisi ABD'deki şirketlerin işe alımlarının 

Eylül ayında toparlandığını ortaya koydu. Buna göre Ağustos ayında, 

Mart 2023'ten bu yana en zayıf yükselişini kaydeden özel istihdam 

geçen ay 143 bin ile Bloomberg anketindeki 125 binlik beklentinin 

üzerinde arttı.

ADP verileri, ABD'de cuma günü açıklanacak tarım dışı istihdam ve 

işsizlik oranı verilerinden önce geldi. Pazartesi açıklanan JOLTS iş 

ilanları verisi de beklentileri aşmıştı.

Verilerin açıklanması Fed'in büyük bir faiz indirimine gideceğine ilişkin 

beklentilere darbe vururken, ABD hazine tahvilleri değer kaybetti ve 

dolar yükseldi. Swap piyasalarında Fed'in Kasım toplantısında 33 baz 

puanlık bir politika gevşemesi fiyatlandı. Bu rakam geçtiğimiz hafta 44 

baz puan seviyesindeydi.

TEKNİK ANALİZ

Nasdaq endeksi, bu hafta artan jeopolitik gerginlik ortamı ve FED 

üyelerinden gelen temkinli faiz indirim mesajlarının etkisiyle 20200 

seviyelerinden sert satış baskısı altında kalmış durumda. Anlık 

işlemlerde 19667 seviyelerinden geçen endeks, bugün için alt tarafta 

19630 bölgesini ilk destek, 19500 bölgesini ise majör destek olarak 

takip edebilir. Olası yükselişlerde ise, 19790 ilk direnç, 19880 majör

direnç konumundadır. Göstergeler kısa vadede negatif kalmayı 

sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 19630 – 19520 – 19445

Direnç Seviyeleri: 19790 – 19880 – 19955

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

BTC, ETH, SOL ve XRP fiyatları bugün oldukça dalgalı hareket etti. 

Bitcoin, 60.000 dolar seviyesine kadar çekilerek yüzde 0,16 düştü, 

ETH, SOL ve XRP fiyatları yüzde 2 – yüzde 10 arasında bir gerileme 

gösterdi. Bu düşüşe gerekçe olarak Orta Doğu’daki artan gerilim 

gösteriliyor.

Kripto para piyasasında yaşanan bu dalgalanma, yatırımcılar arasında 

temkinli davranılmasına neden oluyor. Orta Doğu’daki gelişmelerin 

kripto para piyasasını nasıl etkileyeceği ise merak konusu olmaya 

devam ediyor.

Piyasalardaki dalgalanmalar, kripto para yatırımcılarının stratejilerini 

yeniden gözden geçirmelerine yol açabilir. Orta Doğu’daki gerginliklerin 

devam etmesi durumunda kripto paraların değerinde daha fazla 

oynaklık yaşanma ihtimali bulunuyor. Yatırımcıların piyasa trendlerini 

dikkatle takip etmeleri önemli olabilir.

TEKNİK ANALİZ

Kripto parada test edilen 65k seviyelerinden sonra satış baskısı dikkat 

çekerken, anlık işlemlerde 61195 seviyelerinden geçtiği görülmekte. 

Teknik açıdan ürün, şu aşamada kısa vadeli majör destek bölgesine 

gerilerken, 60kların kaybedilmesi kısa vadede 56klara doğru sert bir 

düşüşe yol açabilir. Yükselişlerde ise üst tarafta, 63k bölgesi kırılmadan 

yeni bir hareket beklenmemelidir. Artan jeopolitik gerginlik ortamı riskli 

varlıklardan çıkışa yol açarken, güvenli liman talebini artırıyor. 

Destek Seviyeleri: 63490 – 62551 – 60649

Direnç Seviyeleri: 64036 – 64614 – 65490

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

UBS yayımladığı bir notta, yakın vadede risk-kazanç görünümü daha 

az cazip göründüğünden, Türk Lirası'nı ABD dolarına karşı uzun 

pozisyona alma önerilerini sonlandırdıklarını açıkladı.

2 Ekim tarihli notta, “Enflasyonun düşüşü, sıkı para politikası, mali 

kısıtlama belirtileri ve cari dengede fazla, son bir ayda Türk lirası’nda

carry trade’i destekledi” ifadelerine yer verildi.

Yaklaşık yüzde 12'lik potansiyel toplam getiri ile yakın vadede daha az 

cazip bir risk-kazanç gördüğünü belirten UBS, mevcut pozisyonları olan 

yatırımcılara kâr elde etmelerini önerdiklerini kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında FED’in Jumbo faiz indirimlerinden sonra yükseliş 

görülüyor. İç tarafta TCMB politikalarının bu büyüklükte bir FED 

indiriminden sonra gevşeyeceğine yönelik düşünceler kur tarafında 

alımlara yol açabilir. Teknik açıdan 34 üzerindeki kırılımlara dikkat 

edilmelidir. Geri çekilmelerde ise 33.50 önemli destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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